
Birliğimizin TG Expo organiza-
törlüğünde düzenlediği, “BE-
TON 2025 Hazır Beton Fuarı 
ve Zirvesi” ile sektörlerimizi 
aynı çatı altında buluşturmaya 
hazırız.

12-15 Kasım 2025 tarihleri ara-
sında İstanbul Fuar Merkezi 
9, 10 ve 11’inci salonlarda dü-
zenlenecek olan BETON 2025 

Fuarı’nda inşaat, hazır beton, çimento ve agrega sektörleri ile 
ilgili son teknolojik ürünler, araç, makine, ekipman, hizmet ve 
donanımlar sergilenecektir. Fuarımız, ekonominin lokomotifi 
inşaat ve onun en temel kolu hazır beton ile ilgili sektörlerden 
100’ün üzerinde katılımcısı ile Avrupa, Asya, Afrika ve Orta 
Doğu’dan 3.000’i yabancı olmak üzere toplamda 12.000’den 
fazla sektör profesyonelini ağırlayacaktır. Fuarımıza yoğun ilgi 
gösteren sektörümüzün değerli firmalarına teşekkür ederiz.

Fuarımızla eş zamanlı olarak, inşaat, hazır beton ve ilgili sek-
törlerin nabzını tutarak yön verecek 
olan BETON 2025 Zirvesi’ni düzen-
liyoruz. Fuar süresince yapılacak 
Zirve’de, ekonomi, sürdürülebilirlik, 
düşük karbon, döngüsel ekonomi, 
beton teknolojisi, inovasyon ve di-
jitalleşme gibi çeşitli temalarla sek-
törümüzü ilgilendiren konularda 
uzman çağrılı konuşmacıların ve 
panelistlerin yer alacağı toplantılar 
düzenlenecektir. 

BETON 2025 Zirvesi’ni hazır beton 
firmalarının ve tesislerinin yetkilileri 
ile yan sanayi firmalarının temsilci-
lerinin yanı sıra kamu kurum ve ku-
ruluşlarının temsilcileri, inşaat mü-
hendisleri, müteahhitler, mimarlar, 
yapı denetim kuruluşlarının temsil-
cileri, akademisyenler ve araştırma-
cılar yakından takip edecek.

Zirvemizin Ana Sponsorları ÇİMSA, 
AKÇANSA ve ÇİMENTAŞ’a; Zirve-

mizin Resmî Sponsorları GÜVEN, LYKSOR, İNOSEL, YAPIC-
HEM, LİYA, GÖKER, ÇARSAN TREYLER, CHRYSO ve LİMAK 
ÇİMENTO’ya ve Yaka Kartı Sponsorumuz IMER’e katkılarından 
dolayı teşekkür ederiz.

Birliğimizin üyesi olan hazır beton üreticileri arasında iş ka-
zalarını önlemek, hazır beton tesislerini iş güvenliği açısından 
bilgilendirmek, teşvik etmek ve tesislerin yeterliliğini ölçmek 
amacıyla Mavi Baret İş Güvenliği Ödülleri yarışması düzenli-
yoruz. Bu yıl düzenlediğimiz 4. THBB Mavi Baret İş Güvenliği 
Ödülleri’ni Zirvemizde takdim edeceğiz. Aynı zamanda, Birliği-
miz tarafından ülkemize tanıtılan Beton Sürdürülebilirlik Kon-
seyi CSC’nin “Kaynakların Sorumlu Kullanımı Belgelendirme 
Sistemi” kapsamında son 2 yılda belgelendirilmeye hak kaza-
nan ve belgelerini yenileyen tesislere sertifikalarını vereceğiz.

Bu vesileyle, BETON 2025 Fuarı ve Zirvesi’ne, ilgili tüm firma 
yetkililerini katılmaya ve sektördeki son gelişmeleri takip et-
meye bir kez daha davet ediyorum.

17 Ağustos 1999 Marmara Depremi’nin 26. yıl dönümünde ba-
sın açıklamasında bulunarak görüşlerimizi paylaştım. Deprem 

kuşağında yer alan Türkiye’de yapı 
güvenliği yaşamsal bir zorunluluk-
tur. Özellikle 2000 yılı öncesinde 
inşa edilmiş yapıların büyük bölü-
münün güncel yönetmeliklere uy-
gun olmadığı, bu nedenle risk taşı-
dığı bilinmektedir. Bu yapı stokunun 
sistematik bir programla dönüştü-
rülmesi, ertelenemez bir ihtiyaç ola-
rak önümüze çıkmaktadır.

Birliğimiz tarafından ülkemize ta-
nıtılan Beton Sürdürülebilirlik Kon-
seyinin (CSC) belgelendirmeleri 
devam ediyor. Konseyin Belgelen-
dirme Kuruluşu olan KGS İktisadi 
İşletmesi (KGS) tarafından yapı-
lan denetimler sonucunda Alevtaş 
Madencilik’in Saray Agrega Tesisi 
“Altın” seviyesinde yeniden belge-
lendirilirken Medcem Çimento’nun 
Silifke Çimento Fabrikası “Gümüş” 
seviyesinde yeniden belgelendirildi. 

Sektörümüzü 
BETON 2025’te buluşturacağız
Yavuz Işık
THBB Yönetim Kurulu Başkanı
President

We will bring our sector 
together at BETON 2025    

We are ready to bring our sectors together under the 

same roof with ‘CONCRETE 2025 Ready-Mixed 

Concrete Exhibition and Summit’ that our Association 

organized under TG Expo.

BETON 2025 Exhibition, to be held at the Istanbul 

Expo Center in halls 9, 10, and 11 from November 12-15, 

2025, will showcase the latest technological products, 

tools, machinery, equipment, services, and facilities re-

lated to the construction, ready-mixed concrete, cement, 

and aggregate sectors. Our exhibition will host more 

than 12,000 industry professionals, including over 3,000 

foreign participants from Europe, Asia, Africa, and the 

Middle East, with more than 100 exhibitors from sectors 

related to construction, the driving force of the economy, 

and its fundamental branch, ready-mixed concrete. We 

extend our appreciation to the valuable companies in our 

industry for their strong interest in our exhibition.
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Alevtaş Madencilik’i ve Değerli üyemiz 
Medcem Çimento’yu kutluyorum. Bu 
vesileyle, çevreye duyarlı üretim yapan 
ve sürdürülebilirlik odaklı çalışan hazır 
beton, çimento, agrega ve prefabrik 
sektörlerindeki tüm firmaları bir kez 
daha bu sisteme dâhil olmaya davet edi-
yorum.

Meslek içi eğitimlerimize ve mesleki ye-
terlilik sınavlarımıza yoğun bir şekilde 
devam ediyoruz. Silobas araç üzerinde 
uygulamalı ve teorik olarak yapılan Gü-
venli Sürüş Eğitimimizi temmuz ayında 
ÇİMSA’nın Mersin fabrikasında, Ağır Vasıta Kullanımında Uy-
gulamalı Kör Nokta Eğitimimizi ağustos ayında İSTON’un Tuzla 
Tesisinde düzenledik. Meslek içi eğitimlerimizle sektörümüzün 
kalifiye personel ihtiyacını karşılayarak önemli bir görevi yeri-
ne getirmeye devam ediyoruz.

THBB MYM olarak Beton Pompa Operatörü Mesleki Yeterlilik 
Sınavlarımızı, haziran-temmuz-ağustos aylarında BOZKAYA-
LAR BETON’un Hatay tesisinde, ÇİMBETON’un İzmir Bornova 
ve İstanbul Kıraç tesislerinde, LİMAK BETON’un Edirne tesi-
sinde, NUH BETON’un Kartal ve İzmit tesislerinde düzenle-
dik. Beton Santral Operatörü Mesleki Yeterlilik Sınavlarımızı, 
haziran ve temmuz aylarında LİMAK BETON’un Yenibosna 
tesisinde, GÖLTAŞ BETON’un Burdur ve Antalya tesislerinde, 
ÇİMBETON’un İzmir Işıkkent, İstanbul Kıraç ve Malatya tesis-
lerinde yaptık. Beton Transmikser Operatörü Mesleki Yeterli-
lik Sınavlarımızı ise haziran-temmuz-ağustos aylarında BOZ-
KAYALAR BETON’un Hatay Kırıkhan tesisinde, AKDENİZ01 
BETON’un Osmaniye tesisinde, LİMAK BETON’un Edirne tesi-
sinde yaptık. İş güvenliğine uyumlu, nitelikli ve sorunsuz çalış-
ma koşulları gereği personelinizin Beton Pompa Operatörlüğü, 
Beton Santral Operatörlüğü ve Beton Transmikser Operatör-
lüğü Mesleki Yeterlilik Belgesi alması için THBB MYM’ye baş-
vurularını bekliyoruz.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından her yıl açıklanan 
Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması 
2024 yılı sonuçlarında çok sayıda Birliğimiz üyesi firmanın 
ve bağlı kuruluşunun yer alması bizleri gururlandırdı. Bu lis-
tede yer alan GÖLTAŞ, ÇİMBETON, TRAÇİM, BATISÖKE SÖKE 
ÇİMENTO, BATIBETON, HACIOĞULLARI BETON, BATIÇİM, İS-
TON, BURSA BETON ve ALBAYRAK HAZIR BETON’u tebrik 
eder; başarılı çalışmalarının devamını dilerim.

Uluslararası toplantılarda ülkemizi ve sektörümüzü temsil ede-
rek çalışmalara yön vermeye devam ediyoruz. Ağustos ayında 
üyesi ve Bölgesel Sistem Operatörü olduğumuz İsviçre mer-
kezli Beton Sürdürülebilirlik Konseyinin (The Concrete Susta-
inability Council) telekonferans yöntemiyle yapılan Yönetim 
Kurulu toplantısına katılarak ülkemizi ve Birliğimizi temsil ettik.

Yönetim Kurulumuzun kararıyla oluşturulan Beyaz Yaka Ça-
lışanlar Çalışma Grubumuz istihdam ve çalışan niteliği konu-

larında yaşanan sorunları değerlen-

dirmek, çözüm önerileri geliştirmek ve 

sektörü yeni nesil için daha cazip hâle 

getirmek amacıyla çalışmalarını sür-

dürüyor. Bu kapsamda, ağustos ayında 

Birliğimizin merkez ofisinde gerçekleşti-

rilen toplantıda, beyaz yaka çalışanlara 

yönelik yapılan anket sonuçları ince-

lenerek, sorun alanları ve olası çözüm 

önerileri belirledik. Bu çalışmalarla bir-

likte nitelikli istihdamı desteklemeyi ve 

sektörümüzü yeni nesil için daha cazip 

hâle getirmeyi hedefliyoruz.

Her fırsatta sektörü ve Birliğimizi tanıtmaya devam ediyor, 

halkımızı ve bütün paydaşlarımızı bilgilendiriyoruz. Eylül ayın-

da canlı yayınına konuk olduğum Bloomberg HT “İş Dünyası” 

programında inşaat ve hazır beton sektörleriyle ilgili değer-

lendirmelerimizi paylaştım.

Son aylardaki çalışmalarımızın ardından ekonomik değerlen-

dirmelerimi paylaşmak istiyorum. 

Merkez Bankası son toplantısında beklendiği üzere faiz indi-

rimine gitti. Politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz 

oranını 2,5 puan azaltarak yüzde 43’ten yüzde 40,5’e indirdi. 

Ayrıca, gecelik vadede borç verme faiz oranını yüzde 46’dan 

yüzde 43,5’e; gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise yüzde 

41,5’ten yüzde 39’a indirdi. 

Buna karşılık, söz konusu faiz indiriminin kredi faizlerine yan-

sımasına yönelik mekanizmaların eksik kaldığını görüyoruz. 

TCMB’nin bankaların kredi kanallarını rahatlatarak reeskont, 

Eximbank kredilerinin daha ulaşılabilir hâle gelmesine yönelik 

adımları önümüzdeki günlerde atması gerekiyor. 

Enflasyon noktasında ana eğilimin ağustos ayında yavaşla-

dığını, yakın döneme ilişkin verilerin de talep koşullarının de-

zenflasyonist düzeyde olduğunu gösterdiği Merkez Bankası 

tarafından ifade edilmiştir. TÜFE’deki değişim 2025 yılı ağus-

tos ayında bir önceki aya göre %2,04 artış, bir önceki yılın 

aralık ayına göre %21,50 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre 

%32,95 artış ve on iki aylık ortalamalara göre %39,62 artış 

olarak gerçekleşti. TCMB enflasyon üzerinde etkili olan 2 unsu-

ru gıda fiyatları ve hizmet enflasyonu olarak ifade etmektedir.

GSYH 2025 yılı ikinci çeyrekte; zincirlenmiş hacim endeksi 

olarak, bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %4,8 artmıştır. 

GSYH’yi oluşturan faaliyetler incelendiğinde; 2025 yılı ikinci 

çeyreğinde bir önceki yıla göre zincirlenmiş hacim endeksi 

olarak; inşaat sektörü toplam katma değeri %10,9, bilgi ve 

iletişim faaliyetleri %7,1, sanayi sektörü %6,1, ticaret, ulaştır-

ma, konaklama ve yiyecek hizmetleri %5,6 artış göstermiştir. 

Buna göre inşaat sektörü yılın ikinci çeyreğinde diğer tüm 

sektörlerden açık ara ayrışmış ve çift haneli büyüme rakamını 

yakalamıştır.

We are organizing the BETON 2025 

Summit, which will guide and take the 

pulse of the construction, ready-mixed 

concrete, and related sectors simultane-

ously with our exhibition. During the 

Summit, various themes related to our 

industry, such as economy, sustainability, 

low carbon, circular economy, concrete 

technology, innovation, and digitaliza-

tion, will feature meetings with expert 

guest speakers and panelists.
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